НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 сентября 2022 года                                                           № 6/23-1

О досрочном прекращении полномочий

члена молодежной избирательной комиссии

Новооскольского городского округа

с правом решающего голоса срока

полномочий 2022-2024 годов

 Рассмотрев заявление Рязанцевой Дарины Сергеевны об освобождении от

обязанностей члена молодежной избирательной комиссии Новооскольского

городского округа до истечения срока полномочий, руководствуясь пунктом

9.1. Положения о молодежной избирательной комиссии Новооскольского

городского округа, утвержденного постановлением Избирательной комиссии

Новооскольского городского округа № 74/453 от 08.11.2021 г., Новооскольская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить от обязанностей  члена молодежной избирательной

комиссии с правом решающего голоса срока полномочий 2022-2024 годов

Рязанцеву Дарину Сергеевну, 1999 года рождения, социального педагога МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 3», предложенную в состав МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Новый Оскол Белгородской

области.

2.Направить данное постановление в молодежную избирательную

комиссию Новооскольского городского округа.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии

Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии     Ю.И. Рязанцев

         Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии     Е.А. Бавыкина